         Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготекстил Малопродажба Скопје и законските одредби  од ЗТД Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2024 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ

ОДЛУКА

            за разрешување на членови на одборот на директори

         1.Се разрешуваат следниве членови на Одборот на директори  во АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА;

         -ВИКТОРИЈА ЏИМРЕВСКА од Куманово ,ул.Ацо Борозански бр.3 со ЕМБГ xxxxxxxxxxxx  со ВСС образование -Дипломиран уметник на факултет за ликовна уметност  

         -ЗЛАТА ЏИМРЕВСКА од Куманово , ул.Ацо Борозански бр.3 со ЕМБГ xxxxxxxxxxx, со ВСС образование -професор по македонска книжевност 

         -ВЛАТКО КРСТЕВСКИ од Куманово,ул.Видое Смилевски Бато бр.146 со ЕМБГ xxxxxxxxxxx со ВСС образование -дипломиран инженер технолог-металург 

         -АТАНАС ДАУТОВСКИ  од Куманово ,ул.Питу Гули бр.9А  со ЕМБГ xxxxxxxxxxxx со  ССС образование -училиште за променета уметност и дизајн во својство на независен незавршен член.  

         -Србољуб Ристиќ од  Скопје ,ул.Трифун Пановски бр.5-1/6 ,ЕМБГ xxxxxxxxxxx со ВСС образование -дипломиран правник  

          2.Одлуката влегува во сила со денот  на нејзиното донесување.

                                                                           Претседавач на собрание 

